

ORTH INTERNATIONAL A/S

Bernstorfflund Alle 53
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2020

Preben Orth
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ORTH INTERNATIONAL A/S
Bernstorfflund Alle 53
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: orth@pc.dk

CVR-nr: 36237414

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fabrikations- og handels- og agenturvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter. Selskabet har investeret i værdipapirer.

Årsberetning

Selskabets indtjening har i regnskabsåret været tilfredsstillende.

I det forløbne regnskabsår har selskabet opnået et resultat på kr. 185.254.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 9.819.159 og en egenkapital på kr. 8.326.766.

Fremtiden

Ledelsen forventer med det nuværende børsniveau et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2019/20.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Eksterne omkostninger | | -42.795 | -43.712 |
| Bruttoresultat | | -42.795 | -43.712 |
| Personaleomkostninger | 1 | -120.000 | -120.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -162.795 | -163.712 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 510.193 | -74.402 |
| Andre finansielle indtægter | | -23.065 | 6.445 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -132.750 | -113.076 |
| Ordinært resultat før skat | | 191.583 | -344.745 |
| Skat af årets resultat | 2 | -6.329 | 4.017 |
| Årets resultat | | 185.254 | -340.728 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 185.254 | -340.728 |
| I alt | | 185.254 | -340.728 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavende skat | | 53.762 | 67.956 |
| Andre tilgodehavender | | 36.068 | 39.110 |
| Tilgodehavender i alt | | 89.830 | 107.066 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 8.809.700 | 8.726.094 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 8.809.700 | 8.726.094 |
| Likvide beholdninger | | 919.629 | 918.972 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 9.819.159 | 9.752.132 |
| Aktiver i alt | | 9.819.159 | 9.752.132 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Overført resultat | | 6.826.766 | 6.641.512 |
| Egenkapital i alt | | 8.326.766 | 8.141.512 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.492.393 | 1.610.620 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.492.393 | 1.610.620 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.492.393 | 1.610.620 |
| Passiver i alt | | 9.819.159 | 9.752.132 |

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale ud over direktøren.

2. Skat af årets resultat

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -6.329 | 4.017 |
| | <u>-6.329</u> | <u>4.017</u> |

3. Registreret kapital mv.

| | kr. |
|--|-------------------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital 1/10 2019 | 1.500.000 |
| Tilgang i året, kapitaludvidelse | 0 |
| Aktiekapital ultimo | <u>1.500.000</u> |
| Aktiekapitalen er opdelt således: | |
| 9 stk. A-aktier à kr. 50.000 | <u>450.000</u> |
| 21 stk. B-aktier à kr. 50.000 | <u>1.050.000</u> |
| | <u>1.500.000</u> |

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret